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1. Genel Bilgiler 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da 

kurulmuştur. Şirket’in kayıtlı merkez adresi; Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi, Çobançeşme E-5, Yan Yol Cad. 

No:16/1 K:16 Ofis 118 Ataköy, İstanbul’dur.  

 

Şirket, pamuk ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile iştigal 

etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 

ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 

emtiasının alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile iştigal etmekte ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir 

kısmını yine Şirket’in sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik 

BLUEFARM’dan temin etmektedir. 

 

Emtia ticareti sadece fiziki mal alım-satımı suretiyle yapılmamaktadır, yapılandırılmış borsalarda (The New York 

Stock Exchange) kontrat alım-satımı suretiyle fiyat istikrarını etkileyecek konulara karşı ciddi bir risk yönetimi 

(hedging) faaliyeti de yürütülmektedir.  

 

Şirket pamuk tedariğini başta Türkiye, Brezilya, Türk Cumhuriyetleri, ABD ve Yunanistan olmak üzere, rekolte 

ve fiyat hareketlerine bağlı olarak birçok farklı ülkeden sağlamaktadır. 

 

Şirket’in ihracat yaptığı başlıca ülkeler arasında Pakistan, Japonya, Çin, İsviçre, Bangladeş, Endonezya, Vietnam 

ve Portekiz yer almaktadır. 

 

Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da 

bulunan işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Bölgedeki üreticilerden satın aldığı kirazların ve yaban 

mersinlerinin paketlemesini gerçekleştirdikten sonra Avrupa Birliği’ndeki büyük zincir marketlere satışını 

gerçekleştirmektedir. BLUEFARM sahibi olduğu ve kiralama suretiyle edindiği arazilerde kiraz ve yaban mersini 

üretimi yapmaktadır. 

 

Şirket, İstanbul Ticaret Odasına bağlı olup, Ticaret Sicil Numarası 627108-0’dır.  

 

Ara dönem faaliyet raporunun ilgili olduğu hesap dönemi: 

 

Bu faaliyet raporu 1 Ocak - 30 Eylül 2024 hesap dönemi faaliyetlerine ilişkindir. 

 

Kayıtlı adresler: 

 

Merkez adresi: Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançeşme E-5 Yan Yol Cad. No:16/1 iç Kapı No:118 

Bakırköy/İstanbul 

Birinci Ek Ofis Şubesi: Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançeşme E-5 Yan Yol Cad. No:16/1 iç Kapı No:77 

Bakırköy/İstanbul 

 

İnternet sitesi: 

 

https://www.dcttrading.com.tr/  

 

MERSİS numarası:  

0272106762600001 

 

E-posta adresi: 

info@dcttrading.com.tr 

yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 

 

Telefon ve faks numaraları 

T: 0212 637 50 35  

F: 0212 637 50 89 

https://www.dcttrading.com.tr/
mailto:info@dcttrading.com.tr
mailto:yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr
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2. Şirketin Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 30 Eylül 2024 itibarıyla toplam 130.000.000 Türk Lirası olup tamamı ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 130.000.000 adet paya ayrılmış olup, bu paylardan 35.000.000 

adedi nama yazılı A Grubu ve 95.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu paylardır. 

 

Şirketin sermaye yapısı ve ortaklık yapısı içinde dönem içinde gerçekleşen değişiklikler aşağıda yer almaktadır: 

 

 
 

İmtiyazlı Paylar 

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların 

hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşme’nin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. 

 

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı, Şirket yönetim kurulunun en az 5 en fazla 11 üyeden 

oluşacağı göz önünde bulundurularak, Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 7’inci 

maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 2 (iki) üyesi, 6 (altı) üyeden 

oluşan Yönetim Kurulu’nun 3 (üç) üyesi, 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 3 (üç) üyesi, 8 (sekiz) 

üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 4 (dört) üyesi, 9 (dokuz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 4 (dört) üyesi, 

10 (on) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 5 (beş) üyesi ve 11 (on bir) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 5 

(beş) üyesi A Grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun gösterecekleri adaylar arasından seçilir. 

 

Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Genel Kurul” başlıklı 10’uncu maddesi uyarınca, her bir A Grubu pay, sahibine 5 

(beş) oy hakkı verir. Her bir B Grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir. 

 

Sahip Olunan İştirakler 

 

30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla konsolidasyona tabi tutulan bağlı ortaklıklar ile ortaklık oranları aşağıdaki gibidir: 

 

Bağlı ortaklık / 

İştirakler 

Faaliyette 

bulunduğu 

ülke 

Faaliyet alanı Ödenmiş/Çıkarılmış 

Sermayesi 

 

Şirket ile Olan 

İlişkinin Niteliği 

 

Yaka IKE  Yunanistan Taze meyve işleme, 

paketleme ve ticareti 

1.230.000 Euro Bağlı Ortaklık 

(Konsolidasyona 

Tabi) 

Bluefarm IKE Yunanistan Kiraz ve yaban 

mersini gibi tarımsal 

ürünlerin üretimi 

100.000 Euro Bağlı Ortaklık 

(Konsolidasyona 

Tabi) 

Pulse Finansal 

Hizmetler ve 

Danışmanlık A.Ş. 

Türkiye Bilgisayar 

programlama 

faaliyetleri 

2.500.000 TL Bağlı Ortaklık 

(Konsolidasyona 

Tabi) 
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Bağlı Ortaklıklar 
30 Eylül 2024 Ortaklık 

Oranı  

Yaka IKE %98 

Bluefarm IKE %90 

Pulse Finansal Hizmetler ve Danışmanlık A.Ş. %60 

 

Şirket’in, %98 bağlı ortaklığı olan Yaka IKE, taze meyve işleme, paketleme ve ticareti yapmaktadır. 

 

Şirket’in, %90 bağlı ortaklığı olan Bluefarm IKE, kiraz ve yaban mersini gibi tarımsal ürünlerin üretimi, 

pazarlanması ve satışını yapmaktadır. 

 

Yönetim kurulu 09.09.2024 tarihinde; İZMİR Ticaret Sicili Müdürlüğünde PULSE FİNANSAL 

TEKNOLOJİLER VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ unvanı ile yeni kurulacak olan şirkette 1.500 pay 

karşılığı 1.500.000,00 TL sermaye ile ortak olunmasına karar vermiştir.  

 

Pulse Finansal Hizmetler ve Danışmanlık A.Ş. 10.09.2024 tarihinde ticaret siciline tescil olarak İzmir Yüksek 

Tekonoloji Enstitüsü nezdindeki Teknopark’ta resmi olarak kurulmuştur.  

 

Şirketimizce tarım teknolojileri konusunda yapay zeka temelli yatırımlar konusunda stratejik planlar yapıldığı 

muhtelif platformlarda yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur. Pulse, Şirketimizin yıllara sair tarım emtiası 

ticareti konusunda edindiği deneyimleri katma değerli ve ticari paydaşlarımızın dışında, 3. tarafların kullanımına 

da sunacak, tarım teknolojileri (agrotech) konusundaki stratejik yatırımlarımızın ilk adımıdır.  

 

Pulse başta tarım emtiaları olmak üzere, kullanıcılarının yatırım kararlarını optimize edecek, stratejik avantajlar 

sağlamak üzere hisse senedi, yatırım fonları gibi enstrümanların gelecek değerlerini tahmin etmek üzere güçlü 

yapay zeka algoritmaları kullanan bir platform olarak hizmet edecektir. Hedeflenen yapıda farklı risk algısına sahip 

yatırımcılar platform üzerinden toplulaştırılmış veri ve bilgilere tek kaynaktan ulaşabilecektir.  

 

Platformun geliştirme çalışmaları devam etmekte olup gelişmeler bilahare yatırımcılarımızın bilgisi sunulacaktır. 

 

3. Şirketin Yönetim Organı 

 

Yönetim Kurulu 

 

11.10.2024 tarihinde gerçekleştirilen olağan genel kurul toplantısında aşağıda adlarına ve görevlerine yer verilen 

yönetim kurulu üyeleri 3 yıl süreyle görev yapmak üzere seçilmişlerdir:  

 

Adı Soyadı Görevi 

İcracı/Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi Olup Olmadığı 

Görev Süresi 

Levent Sadık Amet(Sadık Ahmet)  Yönetim Kurulu Başkanı İcracı 11.10.2024-11.10.2027 

Serike Moustafa Yönetim Kurulu Başkan Vekili İcracı Olmayan 11.10.2024-11.10.2027 

Sadıkhan Sadıkahmet Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 11.10.2024-11.10.2027 

Mesut Bayraktaroğlu Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 11.10.2024-11.10.2027 

Alper Uzunyol Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 11.10.2024-11.10.2027 

Uğur Yasin Asal Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız 11.10.2024-11.10.2027 

Özkan Arısüt Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız 11.10.2024-11.10.2027 

 

Yönetim Kurulu 11.10.2024 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Sayın Levent Sadık Amet (Sadık Ahmet)'in, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı'na Serıke Moustafa'nın seçilmesine karar vermiştir. 
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Komiteler 

Yönetim Kurulun 11.10.2024 tarihinde; Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

eki Kurumsal Yönetim İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca;  Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Uğur Yasin Asal 

ve Sayın Özkan Arısüt'ün iştirakları ile Denetimden Sorumlu Komite'nin teşkiline Uğur Yasin Asal'ın Denetimden 

Sorumlu Komite Başkanı olarak tayinine, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Uğur Yasin Asal, Sayın Özkan Arısüt 

ve Muzaffer Armağan Saraçoğlu'nun iştirakleri ile Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin teşkiline ve Özkan 

Arısüt'ün Riskin Erken Saptanması Komite Başkanı olarak tayinine, Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Uğur Yasin 

Asal'ın, Sayın Alper Uzunyol'un, Sayın Sadıkhan Sadıkahmet'in, Selçuk Özerk Erk'in  iştirakleri ile Kurumsal 

Yönetim Komitesi'nin teşkiline Sayın Uğur Yasin Asal'ın Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı olarak tayinine ve  

Yönetim Kurulu yapılanmasının gerekleri dikkate alınarak, ayrı bir aday gösterme komitesi ve ücret komitesi 

oluşturulmamasına ve bu komitelerin görevlerinin de Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine 

karar vermiştir. Aynı tarihli yönetim kurulu kararıyla kabul edilen komitelere ait çalışma esasları KAP’ta 

duyurulmuştur.  

 

Yönetim Kurulu; 21.10.2024 tarihinde, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

eki Kurumsal Yönetim İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca; Selçuk Özerk Erk'in Kurumsal Yönetim Komitesi 

üyeliğinden istifasının kabulüne ve yerine Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Eser Taşcı'nın atanmasına karar 

vermiştir. 

 

Yönetici Kadrosu Hakkında Bilgiler 

 

Adı Soyadı   Görevi 

M. Armağan Saraçoğlu  CEO 

Tzıchat Salıch   Genel Müdür 

Barış Moustafa   Yaka ve Bluefarm Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mehmet Çavuşoğlu  Yaka ve Bluefarm Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

Çalışanlar  

 

30.09.2024 tarihi itibarıyla Dct Trading’in personel sayısı 20’dir. 

 

Yönetim Kurulu ve üst düzey yöneticiler için ücretlendirme politikası, Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticiler için 

ücretlendirme sistem ve uygulamalarını ve diğer hakları tanımlamak üzere hazırlanan Ücretlendirme Politikası Dct 

Trading web sitesinde yayınlanmaktadır. 

 

Personele aşağıdaki hak ve menfaatler sağlanmaktadır: 

 

Ücret ve ücretle ilgili esaslar: Normal ücret, yıllık ücret zammı, fazla mesai, bayram mesaisi ve hafta tatili 

çalışmaları. 

Ek Ödemeler: Yıllık izin ücreti, ulaşım yardımı, yemek yardımı. 

İzinler: Yıllık ücretli izin ve mazeret izinleri. 

 

4. Kar Payı Dağıtımı ve Politikası  

 
Şirketimizin 26.01.2024 tarihinde gerçekleştirilen genel kurul toplantısında onaylanan Kar Dağıtım Politikası 
aşağıda yer almaktadır:  
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DCT TRADİNG DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (“ŞİRKET”) 

KÂR DAĞITIM POLİTİKASI 

1. Amaç 

Kâr dağıtım politikasının amacı, Şirket’in tabi olduğu düzenlemeler ve Ana Sözleşme hükümleriyle uyumlu 

olarak, Şirketin kâr dağıtım esaslarının belirlenmesi ve pay sahiplerinin Şirket’in gelecek dönemlerde elde edeceği 

kârın dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesidir. Şirket, kâr dağıtımı konusunda, pay sahiplerinin menfaatleri ile 

Şirket menfaati arasında denge kurulması için azami özen gösterir. 

 

Şirket, kâr dağıtımı konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPKn”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

(“TTK”), sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uyar. Şirket, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun (“SPK”), zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim Tebliği’nde 

düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azami özen gösterir. 

 

Şirket Kâr Dağıtım Politikası, SPK’nın Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve Kâr Payı Tebliği (II-19.1) uyarınca 

hazırlanmış olup; pay sahipleri başta olmak üzere tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi 

(www.dcttrading.com.tr) aracılığıyla duyurulmaktadır. 

 

2. Yetki ve Sorumluluk 

Kâr Dağıtım Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, 

Şirket genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin onayına sunulmuştur. Şirket’in 

Kâr Dağıtım Politikası’nın izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması Yönetim 

Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Kâr Dağıtım Politikası’nda yapılacak değişiklikler Yönetim 

Kurulu’nun kararını takiben, gerekçesi ile birlikte özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeler 

çerçevesinde kamuya duyurulur ve genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunularak, Şirket internet 

sitesinde (www.dcttrading.com.tr) yayımlanır. 

 

3. Kâr Dağıtım İlkeleri 

İlke olarak, ilgili düzenlemeler ve finansal imkânlar elverdiği sürece, piyasa beklentileri, uzun vadeli stratejimiz, 

Şirketimiz, iştirak ve bağlı ortaklıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık ve 

nakit durumu dikkate alınarak kâr dağıtımına karar verilir. Kâr payı, nakit veya kârın sermayeye eklenmesi 

suretiyle bedelsiz olarak ortaklara dağıtılabileceği gibi, belli oranda nakit belli oranda bedelsiz pay olarak da 

dağıtılabilir. 

 

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın 

payları oranında eşit olarak dağıtılır. Şirketimizin kâr payı imtiyazına sahip payı bulunmamaktadır. TTK’ya göre 

ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen 

kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve yönetim kurulu üyelerine, 

ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay 

sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz. 

 

Kâr dağıtımının Genel Kurul toplantısını takiben en geç dağıtım kararı verilen Genel Kurul toplantısının yapıldığı 

hesap dönemi sonu itibari ile başlanması kaydıyla ödenir. Kâr dağıtım tarihine Genel Kurul karar verir. Genel 

Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak kâr payının taksitli 

dağıtımına karar verebilir. 

 

Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından yetkilendirilmiş olmak ve sermaye piyasası mevzuatına uymak kaydı ile 

kâr payı avansı dağıtabilir. 

 

4. Kâr Payı Dağıtım Esasları 

Kâr payı dağıtım esasları, Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Karın Tespiti ve Dağıtımı” başlıklı 13. Maddesinde 

düzenlenmiştir.  
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“Şirketin karın tespiti ve dağıtımı hususunda TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur. Şirket’in 

genel giderleri ile muhtelif amortisman bedelleri gibi Şirket’çe ödenmesi veya ayrılması zaruri olan harcamaları, 

Şirket tarafından ödenmesi zorunlu olan tüm vergiler, hesap yılı sonunda tespit olunan gelirden indirildikten sonra 

geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra, sırasıyla 

aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur: 

 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

a) Net dönem kârının %5’i, sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. 

Birinci Kâr payı: 

b) Kalan miktarın varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Şirket’in kâr 

dağıtım politikası çerçevesinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak birinci kar payı ayrılır.  

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, genel kurul, kâr payının, Yönetim Kurulu üyelerine, ortaklık 

çalışanlarına, pay sahibi dışındaki kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir. 

İkinci Kâr payı:  

d) Genel kurul, net dönem kârından (a), (b) ve (c) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın kısmen 

veya tamamen ikinci kâr payı olarak dağıtılmasına veya dağıtılmayarak yedek akçe olarak ayrılmasına karar 

vermeye yetkilidir. 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

e) Pay sahipleriyle kâra iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, sermayenin % 5’i 

oranında kâr payı düşüldükten sonra bulunan tutarın yüzde onu, TTK’nın 519 uncu maddesinin ikinci fıkrası 

uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir. 

TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile Esas Sözleşme’de veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri 

için belirlenen kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına, Yönetim Kurulu 

üyelerine, ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği 

gibi, pay sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz.  

 

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın 

eşit olarak dağıtılır. 

 

Dağıtılmasına karar verilen kârın hangi tarihte ve ne şekilde dağıtılacağı Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel 

Kurul tarafından kararlaştırılır. İşbu Esas Sözleşme hükümlerine göre Genel Kurul tarafından verilen kâr dağıtım 

kararı geri alınmaz.” 

 

5. Kâr Payı Avansı Dağıtım Esasları 

Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Kâr Payı Avansı” başlıklı 14. maddesine göre,  

“Genel kurul, SPKn, SPK düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde pay sahiplerine kar payı 

avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat 

hükümlerine uyulur. Kar payı avansı dağıtılabilmesi için genel kurul kararı ile, ilgili hesap dönemi ile sınırlı olmak 

üzere, yönetim kuruluna yetki verilmesi zorunludur.” 

 

2023 Yılına İlişkin Kar Dağıtımı 

Yönetim Kurulumuzun 03.09.2024 tarihli, Türk Ticaret Kanunu (TTK), Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye 

Piyasası Kanunu (SPKn.), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Düzenlemeleri/Kararları, Kurumlar Vergisi, Gelir 

Vergisi, Vergi Usul Kanunu (VUK) ve diğer ilgili yasal mevzuat hükümleri ile Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin 

ilgili hükümleri ve Kar Dağıtım Politikası'na uygun olarak; Şirketimizin uzun vadeli stratejileri, yatırım ve 

finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu da dikkate alınarak; Ortaklarımıza dağıtılacak olan kar payı 

toplamının 4.430.520,00 TL, Toplam Dağıtılan Kar Payı/Net Dağıtılabilir Dönem Karı oranının %91,34 (1,00 TL 

nominal değerli paya isabet eden temettü tutarı brüt 0,0340809 TL, temettü oranının brüt %3,40) olarak tespit 

edilmesine ilişkin kar dağıtım önerisi 11.10.2024 tarihinde gerçekleştirilen 2023 yılına ilişkin olağan genel kurul 
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toplantısında onaylanmış olup Yönetim Kurulu kar dağıtım kararına ilave olarak kar dağıtımının 3 eşit taksitte, 

31.10.2024, 29.11.2024 ve 31.12.2024 tarihlerinde ödenmesi kararlaştırılmıştır.  

 
5. Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar 

 

11.10.2024 tarihinde gerçekleştirilen olağan genel kurulda; yönetim kurulu üyelerinden; Yönetim Kurulu 

Başkanı’na aylık net 450.000,00 TL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı’na aylık net 105.000,00 TL, Yönetim 

Kurulu Üyelerinin her birine aylık net 35.000,00 TL huzur hakkı ödenmesine, belirlenen huzur hakları dışında 

herhangi bir hak verilmemesine karar verildi.  

 

Grup’un Yönetim Kurulu Üyeleri ve üst düzey yöneticilerine 1 Ocak – 30 Eylül 2024 dönemi içinde sağlanan 

faydalar toplamı 6.471.954 TL’dir. Bu tutar ücret, SGK ve Yönetim Kurulu huzur hakları gibi kısa vadeli 

faydalardan oluşmaktadır. 

 
6. Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları 

 

Şirketin bağlı ortaklığı olan Bluefarm; 

2021 yılında Yaka’nın ÜR-GE bahçesi olarak kullandığı 17 dönümlük arazi kiralanarak 20.000 Avro başlangıç 

sermayesiyle kurulmuştur. Yaban mersini üretimi için ÜR-GE çalışmaları yapmış ve diğer taraftan üretim için 16 

dönümlük ve 110+22 dönümlük araziler kiralanmıştır. 

BLUEFARM’ın kiralık olarak kullandığı toplamda 4 arazisi bulunmaktadır ve tüm kira sözleşmeleri 20 yıllık 

süreli sözleşmeler olarak akdedilmiştir. İlgili arazilerin kira sözleşmelerinin bitiş tarihleri aşağıdaki gibidir: 

110 dönüm Devlet/Belediye arazisi: 17.06.2041 

17 dönüm YAKA’nın mülkiyetindeki arazi: 08.07.2041 

22 dönüm arazi (Üçüncü kişiden kiralanmıştır.): 30.06.2041 

16 dönüm arazi (Üçüncü kişiden kiralanmıştır.): 31.12.2040 

 

Bluefarm, toprak dışındaki büyük saksılara yaban mersini yetiştirilmesi için ÜR-GE çalışması yapılmaktadır. 

 

7. Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

 

Dct Trading’in 26.01.2024 tarihinde yaptığı Olağanüstü Genel Kurul ile Esas Sözleşmenin; Şirketin Unvanı 

(Madde 2), Amaç ve Konu (Madde 3), Şirketin Merkezi ve Şubeleri (Madde 4), Şirketin Süresi (Madde 5), 

Sermaye (Madde 6), Yönetim Kurulu ve Süresi (Madde 7), Şirketin Yönetimi ve Temsili (Madde 8), Yönetim 

Kurulu Toplantıları (Madde 9), Genel Kurul (Madde 10), Bilgi Verme, Kamuyu Aydınlatma ve İlanlar (Madde 

11), Hesap Dönemi (Madde 12), Karın Tespiti ve Dağıtımı (Madde 13), Kar Payı Avansı (Madde 14), Sermaye 

Piyasası Aracı İhracı (Madde 15), Şirket Paylarının Devri (Madde 16), Bağımsız Denetim (Madde 17), Kurumsal 

Yönetim İlkelerine Uyum (Madde 18), Bağışlar (Madde 19), Azlık Hakları (Madde 20), Şirketin Sona Ermesi ve 

Tasfiyesi (Madde 21), Esas Sözleşmenin Değiştirilmesi (Madde 22), Kanuni Hükümler (Madde 23) değiştirilmiş, 

genel kurul kararı 05.02.2024 tescil edilmiş olup 08.02.2024 tarih ve 11018 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde ilan edilmiştir. 

 

Şirketimizin 16.08.2024 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Şirketimiz paylarının halka arzı sonrasında 

çıkarılmış sermayemizin 100.000.000,00 TL'den 130.000.000,00 TL'ye artırılması nedeniyle 6362 Sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu'nun 18'inci maddesinin 7'nci fıkrası ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25/1 (c) ve (ç) maddeleri 

kapsamında genel kurul kararı aranmaksızın tescil edilmesi gereken Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" 

başlıklı 6'ncı maddesinin hazırlanan tadil taslağı uygun görüşlerinin alınması amacıyla 29.08.2024 tarihinde 

Sermaye Piyasası Kurulu'na ("Kurul") yapılan başvuru, Kurul'un  E-29833736-105.01.02.01-60500 sayılı ve 

01.10.2024 tarihli yazısı ile onaylanmıştır. Spk izin yazısına istinaden Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 
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6'ncı maddesinin tadil metni İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 10.10.2024 tarihinde tescil edilmiş olup, 

10.10.2024 tarihli ve 11183 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 

 

8. Dönem İçindeki Gelişmeler 

 

Halka Arz 

DCT Trading, 31.07.2024 tarihinde Sermaye Piyasaları Kurulu’nun (SPK) onayı ile halka arz işlemini başarıyla 

tamamlamış ve halka arz edilen Şirket payları 31.07.2024 tarihinden itibaren Ana Pazar'da 14 TL baz fiyat, 

"DCTTR.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlamıştır. İzahnamede belirtilen ve Halk Yatırım 

tarafından yapılması planlanan fiyat istikrarı işlemleri için ilan edilen 30 günlük süre 29 Ağustos 2024 tarihinde 

sona ermiştir. Şirket paylarının işlem görmeye başlamasını takiben geçen 30 günlük süre içerisinde fiyat istikrarı 

işlemi gerçekleştirilmemiştir. 

 

İthal Pamuk Alımı Anlaşması  

Şirketimiz yeni sezon pamuk alım anlaşmaları çalışmalarına başlamış olup, Ekim ve Kasım 2024 aylarında teslim 

alınacak şekilde 45.000.000 TL değerinde ithal pamuk alımı anlaşması gerçekleştirmiştir.  
 
Pamuk İhracatı hakkında 

Şirketimizce Endonezya'ya toplam 15.486.250 TL'lik Türk pamuğu ihracatı yapılmıştır.  

 

Pamuk İhracatı ve Yeni Sezon İthal Pamuk Alımı 

Şirketimizce Pakistan, Hindistan ve Endonezya'ya toplam 152.405.068 TL'lik pamuk ihracatı satış kontratı 

imzalanmıştır. 

 

Diğer yandan, yeni sezon pamuk alımlarına devam edilmekte olup, Yunanistan'dan 79.050.000 TL değerinde ithal 

pamuk alım anlaşması imzalanmıştır.  

 

 

Bağlı Ortaklık Bluefarm Yatırımları 

Şirketimiz Fon Kullanım Yeri Raporu'nda halka arz gelirlerinin %10'luk kısmının "YAKA ve/veya 

BLUEFARM'ın mevcut meyve üretim kapasite ve verimlilik artışına yönelik yatırımlar ve GES yatırımları" için 

ayrılacağı kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Bu kapsamda bağlı ortaklıklarımızdan BLUEFARM IKE'nin 

mevcutta 16.500 adet olan yaban mersini ağaç sayısının 46.500'ün üzerine çıkarılması ve bu sayede üretim 

kapasitesinin artırılması yönündeki yatırımlara başlanmıştır.  

 

İlave 30.000 fidan siparişi ve dikim için gerekli ekipmanların siparişleri verilmiş olup, parça parça teslim alınacak 

ekipmanların ön hazırlıklarının tamamlanmasını müteakip dikimler Ekim ve Kasım ayları içerisinde 

tamamlanacaktır. Yeni fide dikimlerinden ilk ürünler 2025 yılı Mayıs ayında alınacak olup doğası gereği ağaçlar 

3. yılında en verimli ürünü vermektedir.  

 

Yapılacak yatırım sonrasında grubumuz sadece Yunanistan'ın değil, yakın coğrafyanın da en büyük yaban mersini 

üreticisi olacaktır.  

 

Yeni İş İlişkisi 

Şirketimiz yurt içinde yerleşik bir müşteriye 95.901.198,75 + KDV'lik mısır satışı gerçekleştirmiştir. 

 

9. Finansal Bilgiler 

 
1 Temmuz 2024 – 30 Eylül 2024 ara hesap dönemine ilişkin faaliyet raporunda, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

28.12.2023 tarihli Kararı’na uygun olarak Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan 

Şirketin TMS 29 hükümlerine göre enflasyon muhasebesi uygulanmış ve bağımsız denetimden geçmemiş finansal 

verileri esas alınmıştır. Tutarlar aksi belirtilmedikçe, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre 

Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.  
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10. Rasyolar 

RASYOLAR 30.09.2024 

Cari Oran 2,27 

(Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Yükümlülükler)  

Likidite Oranı 1,22 

(Dönen Varlıklar–Diğer Alacaklar- Stoklar-Peşin 

Ödenmiş Giderler-Cari Dönem Vergisi ile İlgili 

Varlıklar-Diğer Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli 

Yükümlülükler) 

 

Özkaynaklar/Kısa ve Uzun Vadeli Yükümlülükler 1,66 

Hazır Değerler/Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,92 

Kısa ve Uzun Vadeli Yükümlülükler/Toplam Kaynaklar 0,38 

    

Alacak Tahsil Süresi   

(Ortalama Ticari Alacaklar*365/Net Satışlar)-Gün 75 

Stok Devir Süresi   

(Ortalama Stoklar/Satışların Maliyeti*365)-Gün 155 

Borç Ödeme Süresi   

(Ortalama Ticari Borçlar/Satışların Maliyeti*365)-Gün 122 

Özkaynaklar/Toplam Aktifler 0,62 

Toplam Yükümlülükler/Özkaynaklar 0,60 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar/Toplam Kaynaklar 0,33 

 

 

11. Diğer Hususlar 

 
Bağlı Ortaklık Ürün Gamının Zenginleştirilmesi 

Bağlı ortaklığımız YAKA IKE firması, renk, olgunluk ve büyüklük standartlarının dışında kalan ve doğrudan 

ihracata konu edemediği kiraz ve yaban mersinlerini meyve suyu üreten firmalara satmaktadır. Yapılan çalışmalar 

ile 2024 yılı Eylül ayı itibarıyla bu tip ürünlerin reçel ve/veya marmelata çevrilerek çok daha katma değerli 

satılabilir hale getirilmesi yönündeki çalışmalar tamamlamıştır.  

 

YAKA CHERRY&BERRY markası ile ilk etapta 2 farklı çeşitte hazırlanan ve muhtelif büyüklükteki cam 

kavanozlarda piyasaya sürülecek olan ürünler, sahip olduğumuz perakende mağazalarında satılacağı gibi 

Yunanistan'da faaliyet gösteren zincir marketlerde de satışa sunulacaktır. Ürün gamındaki çeşitler Yunanistan'da 

örneği olmayan, ilk kez bağlı ortaklığımızca oluşturulan reçeteler olup ülkedeki tüketim alışkanlıkları da dikkate 

alınarak hazırlanmıştır. 

 

Ürün gamı genişletilmesi çalışması sayesinde; bağlı ortaklığımızın kiraz ve yaban mersini hasat dönemleri dışında 

da düzenli bir nakit akışı yaratacaktır. Çalışma ayrıca, topraktan gelen ürünlerin değerini bulması sağlanarak 

sürdürülebilir tarım uygulaması açısından da önem arz etmektedir. 

 

Pamuk Satış Anlaşması 

Şirketimizce 30.500.000 TL değerinde ithal pamuk satış anlaşması yapılmıştır. 

 

Yatırımcı İlişkileri Birimi 

Eser Taşcı, 21 Ekim 2024 tarihi itibarıyla şirketimizde Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü olarak görev yapmaya 

başlamıştır.  

Yatırımcı İlişkileri İletişim Bilgileri 

Tel: (212) 6375035 

yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 

 

 

mailto:yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr
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Yeni iş koluna girilmesi 

Sürdürülebilir büyüme stratejimizin bir uzantısı olarak, emtia ticaretinde uzun yıllara dayanan deneyime sahip olan 

Şirketimiz, ürün portföyünü, yeni ürün alım satımları ile sürekli zenginleştirmektedir. Bu kapsamda; Yönetim 

Kurulumuz 22.10.2024 tarihinde, inşaat sektörüne yönelik demir, çimento ve sair sarf malzemelerinin alım 

satımına başlanması ve yeni iş ilişkileri geliştirilmesine karar vermiştir. 

 

İnşaat sektörüne yönelik ilk satışın gerçekleştirilmesi 

22.10.2024 tarihli Özel Durum Açıklaması ile Şirketimizin alım satımını gerçekleştirdiği emtia portföyünü inşaat 

sektörüne yönelik faaliyetlerle zenginleştirileceği yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur. Bu kapsamda, yurt içi 

yerleşik bir firmaya toplam 61.907.500 TL'lik ilk satış gerçekleştirilmiştir. 

 

Yunanistan’dan Kuzey Afrika’ya yapılan ilk satış işlemi 

Şirketimiz, pazar çeşitlendirilmesi ve yeni ticari ilişkiler geliştirilmesi çalışmaları kapsamında Kuzey Afrika 

bölgesindeki yeni bir müşteriye 44.405.550 TL'lık (1.295.000 USD) Yunan menşeli pamuk satışı 

gerçekleştirmiştir. 

 

Yapılan bu satış Şirketimiz açısından transit ticaret kapsamında Yunanistan'dan Kuzey Afrika'ya yapılan ilk satış 

işlemidir. 

 

İnşaat sektörüne yönelik satış 

Şirketimizce yurt içi yerleşik bir firmaya, toplamda 39.054.844 TL'lik muhtelif inşaat malzemesi satışı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Yeni satış işlemi 

Şirketimizce yurt içi yerleşik bir firmaya 10.450.000 TL'lık (305.000 USD) Yunanistan menşeli pamuk satışı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Cotcast Yapay Zeka Teknoloji A.Ş. Firması ile Hisse Alım Sözleşmesi İmzalanması 

Cotcast Yapay Zeka Teknoloji A.Ş.'nin TÜBİTAK desteği ile yaklaşık iki yıl süren yoğun çalışmalar sonucunda 

geliştirdiği program, New York borsasında işlem gören pamuk emtiasına ilişkin vadeli işlem sözleşmelerinin 

izleyen beş günlük (T+5) kapanış fiyatını tahminleyebilen yapay zeka tabanlı bir platformdur. Tamamen Türk 

mühendisler ve pamuk sektörü temsilcilerinin deneyimlerinin bir araya getirilmesiyle oluşturulan bu model ve 

yapay zekâ tabanlı uygulama, dünyada bir ilk olmasıyla da önem arz etmektedir.  

 

Web üzerinden, ayrıca IOS ve Android telefonlar üzerinden mobil uygulama olarak kullanılabilen program, tüm 

dünyadaki pamuk temsilcilerine tarım emtiasına ilişkin özel ajandayı, hava tahminlemelerini, ülkeler bazında 

üretim, stok, ihracat ve ithalat değerlerini, pamuk sektörüne ilişkin raporları ve beş günlük pamuk vadeli işlem 

kontrat değerlerini tek bir uygulama üzerinden sunmaktadır. Uygulama, sadece pamuk sektöründe çalışan birey 

ve kurumları değil, aynı zamanda vadeli kontratlar ile işlem yapan aracı kurum, portföy yönetimi şirketlerinin 

çalışmaları açısından çok önemli bir veri sağlayıcısı olma özelliklerini taşımaktadır. Önümüzdeki dönemde diğer 

tarımsal emtiaların da modele eklenecek olması, uygulamanın daha geniş kitlelere ulaşmasına imkan verecektir.  

 

Şirketimizin ticaretine konu ana emtia olan balya pamuğun alım ve satım fiyatları, uluslararası pamuk ticareti 

yapan tüm paydaşlar tarafından New York borsasında işlem gören vadeli pamuk kontratlarının fiyat seviyeleri ile 

belirlenmektedir. Bu nedenle, Şirketimiz, ticari faaliyetlerimizin çok daha etkin ve karlı yürütülmesi, risklerin 

minimize edilmesi açısından son yıllarda özellikle yapay zeka ve makine öğrenmesi teknikleri ile tarımsal 

inovasyon konularında çalışan firmaları takip etmektedir.   

 

Halka arzımız sırasında açıkladığımız Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Yönetim 

Kurulu Raporu'na da uygun olarak, Yönetim Kurulumuz; gerek iş sonuçlarımızı doğrudan etkileyecek olması 

gerekse Şirketimizin ticari deneyimleri ile birlikte değer yaratmak açısından önemli fırsatlar barındırdığı 

düşünülen Cotcast Yapay Zeka Teknoloji A.Ş. (Cotcast AI) firmasına tohum yatırımı gerçekleştirilmesine karar 

vermiş olup bugün 8.000.000 ABD Doları değerleme üzerinden, Cotcast AI'ın %5 hissesinin alımına ilişkin 

sözleşme imzalanmıştır. Hisse devir işleminin, Cotcast AI'ın 15 Kasım 2024 tarihinde düzenleyeceği genel kurul 

sonrasında tamamlanması beklenmektedir.   

 

Konuyla ilgili gelişmeler mevzuata uygun bir biçimde kamu ile paylaşılacaktır. 

 


